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Connecting strengths 
Bring on tomorrow 

Distribution 

De wereld is continu in beweging. 
Veranderingen volgen elkaar 
razendsnel op. In deze dynamische 
omgeving voelen wij ons thuis en zijn 
wij gedreven om de meest 
waardevolle partner te zijn voor onze 
klanten.  
 
Wij zorgen voor een zo veilig 
mogelijke toekomst. Hiervoor 
bundelen we de krachten van onze 
beste professionals, klanten en 
adviseurs. Dit is ‘connecting strengths’. 

Management 

Financial Lines 

Multinational 

Marine 

Accident & Health 

Of klik op een afdeling 

Vind jouw contactpersoon met onderstaand zoekveld 

Client Risk Solutions 

Open in Adobe 
Acrobat om alle pdf 
functies te benutten. 

Casualty 

Property 

Marketing 



 
MANAGEMENT 

GENERAL MANAGER  
BENELUX 
 
Jeroen Zohlandt 
General Manager Benelux 
T +31 10 453 54 69 
M +31 6 300 531 01 
E jeroen.zohlandt@aig.com 

LEADERSHIP TEAM 
 
Koen Dupont 
Head of Liability & Financial Lines 
T +32 2 739 90 42 
M +32 496 530 292 
E koen.dupont@aig.com 
 
Pierre-Emmanuel Bogaerts 
Head of Distribution Benelux / 
Deputy General Manager 
T +32 2 739 91 13 
M +32 470 223 281 
E pierre-emmanuel.bogaerts@aig.com 
 
Koen van Leuven 
Head of Property & Special Risks 
Benelux 
T +31 10 453 54 44 
M +31 6 513 930 25 
E koen.van_leuven@aig.com 
 

  
 
Roland Kint 
Head of Operations Benelux 
T +31 10 453 56 19 
M +31 6 135 288 09 
E roland.kint@aig.com 
 
Marc van ‘t Veldt 
Head of Personal Insurance Benelux/ 
Central Zone 
T +31 10 453 56 91 
M +31 6 239 081 38 
E marc.veldt@aig.com 
 
Katia Dejonckheere 
Head of Claims Benelux 
T +31 10 453 54 12 
M +31 6 531 473 53 
E katia.dejonckheere@aig.com 
 

  
  
  
Marieke van der Putten 
Executive Assistant 
T +31 10 453 56 01 
M +31 6 575 212 94 
E marieke.van_der_putten@aig.com 

“It always seems 
impossible until 
it’s done” 
Nelson Mandela 



DISTRIBUTION & 
MARKETING 

DISTRIBUTION 
 
Egon Bril 
Head of Distribution Netherlands 
T +31 10 453 56 02 
M +31 6 533 282 66 
E egon.bril@aig.com 
 
Barbara de Graaf 
Client Director 
T +31 10 453 56 09 
M +31 6 224 549 59 
E barbara.de_graaf@aig.com 
 
 

VOLMACHT 
 
Enrico Bianchi 
Teamlead Volmacht 
T +31 10 453 54 57 
M +31 6 239 304 22 
E enrico.bianchi@aig.com 

MARKETING 
 
Pascale Julicher 
Head of Marketing Benelux 
T +31 10 453 54 30 
M +31 6 551 526 90  
E pascale.julicher@aig.com 
 
Rens Huisman 
Marketing & Communications 
Professional 
T +31 10 453 54 31 
E rens.huisman@aig.com 



 
PROPERTY 

Koen van Leuven 
Head of Property & Special Risk, Benelux 
T +31 10 453 54 44 
M +31 6 513 930 25 
E koen.van_leuven@aig.com 

PROPERTY / ENERGY 
 
Jeroen Vermaas 
Teamlead Property 
T +31 10 453 56 73 
M +31 6 225 515 03 
E jeroen.vermaas@aig.com 
 
Maartje in ’t Groen 
Sr. Underwriter 
T +31 10 453 56 72 
M +31 6 316 437 35 
E maartje.intgroen@aig.com 
 
Barry Claassen 
Sr. Underwriter Property 
T +31 10 453 56 87 
M +31 6 150 208 35 
E barry.claassen@aig.com 
 
Erik Hop 
Sr. Underwriter Property 
T +31 10 453 56 78 
M +31 6 514 495 67 
E erik.hop@aig.com 
 
Ivo van der Snoek 
Sr. Underwriter Property 
T +31 10 453 54 80 
M +31 6 832 075 38 
E ivo.vandersnoek@aig.com 
 
Merel van der Schoor 
Assistant Underwriter Property 
T +31 10 453 54 77 
E merel.van_der_schoor@aig.com 
 

Louis du Ché 
Property Manager, Benelux  
T +32 2 739 92 20  
M +32 4 733 455 09  
E louis.duche@aig.com 

CLAIMS HANDLERS 
 
Jeroen Vollers 
Major Loss Adjuster Property/Energy 
T +31 10 453 54 14 
M +31 6 300 240 80 
E jeroen.vollers@aig.com 
 
Jaap van Baaren 
Complex Loss Adjuster 
Property/Energy 
T +31 10 453 56 46 
M +31 6 316 779 62 
E jaap.vanbaaren@aig.com 

  
 
Duncan Jaartsveld 
Underwriter Property 
T +31 10 453 54 37 
M +31 6 117 020 25 
E duncan.jaartsveld@aig.com 
 
Steven Verweij 
Underwriter Property 
T +31 10 453 56 52 
E steven.verweij@aig.com 
 
Eelco Geers 
Sr. Underwriter Energy 
T +31 10 453 54 96 
M +31 6 212 752 80 
E eelco.geers@aig.com 
 
 

SUPPORT 
 
Monique de Jong 
Operating Officer Property 
T +31 10 453 56 84 
E monique.jong@aig.com 
 
Jamey Cheung 
CAST Department 
T +31 10 453 54 35 
E jamey.hongyingcheung@aig.com 
 
Marcel Heijkoop 
CAST Department A&H 
T +31 10 453 5689 
E marcel.heijkoop@aig.com 
 
Miranda van der Wolf 
CAST Department 
T +31 10 453 54 67 
E miranda.van_der_wolf@aig.com 
 
 



CLIENT RISK 
SOLUTIONS 

Jorgen Gros 
Zonal Account Engineering Manager  
T +31 10 453 56 49 
M +31 6 125 455 02 
E jorgen.gros@aig.com 

  
 
Gordon Biezeveld 
Account Engineer Energy 
M +31 6 102 095 12 
E gordon.biezeveld@aig.com 
 
Erwin Goossens 
Account Engineer Property 
T +32 273 995 04 
M +32 474 980 492 
E erwin.goossens@aig.com 
 
Bas Mes 
Account Engineer Property 
M +31 6 533 442 00 
E bas.mes@aig.com 
 
Stijn Mangelschots 
Account Engineer Property 
M +32 487 849 815 
E stijn.mangelschots@aig.com 
 
 

  
 
Andrė van Strien 
Risk Engineer Property 
M +31 6 113 461 37 
E andre.van_strien@aig.com 
 
Richard van der Tuin 
Risk Engineer Property 
M +31 6 516 980 37 
E richard.vandertuin@aig.com 
 
 

  
 
Joep Deurloo 
Sr. Risk Engineer Energy 
M +31 6 232 268 54 
E joep.deurloo@aig.com 
 
Joep Huppertz 
Sr. Risk Engineer Property 
M +31 6 226 883 12 
E joep.huppertz@aig.com 
 
Perry van der Knaap 
Sr. Risk Engineer Property 
T +31 10 453 54 95 
M +31 6 557 556 47 
E perry.van_der_knaap@aig.com 
 
Bert Vandermeiren 
Risk Engineer Property 
T +32 273 995 10 
M +32 479 654 276 
E bert.vandermeiren@aig.com 
 
Steve Demaegd 
Risk Engineer Property 
T +32 2 739 95 11 
E steve.demaegd@aig.com 
 

  
 
Jan Rietberg 
Regional Loss Control Manager 
T +31 10 453 56 57 
M +31 6 514 766 89 
E jan.rietberg@aig.com 
 
 

Reginald Degryse 
Risk Engineering Leader Property & Special Risk 
T +32 273 995 08 
M +32 473 26 15 04 
E reginald.degryse@aig.com 



 
SPECIAL RISK 

Koen van Leuven 
Head of Property & Special Risk, Benelux 
T +31 10 453 54 44 
M +31 6 513 930 25 
E koen.van_leuven@aig.com 

MARINE 
 
Peter van Aken 
Teamlead Marine 
T +31 10 453 54 48 
M +31 6 135 902 23 
E peter.vanaken@aig.com 
 
Anno Gravemaker 
Underwriter Special Risk 
T +31 10 453 54 22 
M +31 6 551 630 38 
E lotte.teunissen@aig.com 
 
Lotte Teunissen 
Underwriter Special Risk 
T +31 10 453 56 28 
E lotte.teunissen@aig.com 

Jacques Petit 
Marine Manager, Benelux 
T +32 2 739 90 18 
M +32 4 783 908 82 
E jacques.petit@aig.com 

CLAIMS HANDLERS 
 
Ralph Ridderhof 
Loss Adjuster Specialty 
T +31 10 453 54 75 
E ralph.ridderhof@aig.com 
 
Rebecca Kriek 
Loss Adjuster Specialty 
T +31 10 453 54 36 
E rebecca.kriek@aig.com 
 
Maarten de Knegt 
Claims Examiner Special Risks  
T +31 10 453 54 23 
E maarten.deknegt@aig.com 
 
Debora de Leeuw van Weenen 
Claims Examiner Special Risks  
T +31 10 453 54 76 
E Debora.Deleeuwvanweenen@aig.com 
 

“Where the ‘me’ 
becomes the 
‘we’…” 
AIG employees 



 
FINANCIAL LINES 

FINANCIAL LINES 
 
Robin Roos 
Manager Commercial Financial Lines 
T +31 10 453 56 36 
M +31 6 142 287 65 
E robin.roos@aig.com 
 
Esther den Boer 
Senior Underwriter Commercial FL & 
Financial Institons Cyber Lead 
T +31 10 453 54 68 
M +31 6 533 872 50 
E esther.den_boer@aig.com 
 
Stefan Zwager 
Sr. Underwriter Commercial FL 
T +31 10 453 54 87 
M +31 6 511 348 98 
E stefan.zwager@aig.com 
 
Zico van Rooijen 
Sr. Underwriter Commercial FL 
T +31 10 453 54 24 
M +31 6 285 679 76 
E zico.vanrooijen@aig.com 
 
Lennard Wit 
Underwriter Commercial FL 
T +31 10 453 56 58 
E lennard.wit@aig.com 
 
Vincent Visser 
Underwriting Professional Associate 
T +31 10 453 54 13 
M +31 6 527 105 71 
E vincent.visser@aig.com 
 
Anouk de Vette 
Underwriter Commercial Financial Lines  
T +31 10 453 54 66  
E anouk.devette@aig.com 

Koen Dupont 
Head of Liability & Financial Lines 
T +32 2 739 90 42 
M +32 496 530 292 
E koen.dupont@aig.com 

  
 
 
 

  
 
Bert Theunissen 
Senior Underwriter Financial Institutions 
T +31 10 453 54 62 
M +31 6 200 189 43 
E bert.theunissen@aig.com 
 
Mirjam Lems 
Senior Underwriter M&A 
T +31 10 453 54 01 
E mirjam.lems@aig.com 
 
Barend Veel 
Sr. Underwriter 
T +31 10 453 54 93 
E barend.veel@aig.com 
 
Willeke Stolk 
Sr. BSD Underwriter 
T +31 10 453 56 29 
E willeke.stolk@aig.com 
 
Nazik Ucar 
BSD Underwriter 
T +31 10 4535 403 
E nazik.ucar@aig.com 
 
Fatima Batouy 
Sr. BSD Underwriter 
T +31 10 453 56 53 
E fatima.batouy@aig.com 
 
Lianne de Bruin 
Sr. BSD Underwriter 
T +31 10 453 56 37 
E lianne.debruin@aig.com 
 
Jaco Schilder 
Sr. BSD Underwriter 
T +31 10 453 56 21 
E jaco.schilder@aig.com 

CLAIMS HANDLERS 
 
Nora Tijsen 
Loss Adjuster Financial Lines 
T +31 10 453 56 79 
E nora.tijsen@aig.com 
 
Tim Stolk 
Loss Adjuster Financial Lines 
T +31 10 453 56 35 
E tim.stolk@aig.com 
 
Jim Omoke 
Loss Adjuster Financial Lines 
T +31 10 453 56 10 
E jim.omoke@aig.com 
 
Robert Dijkhuizen  
Major Loss Adjuster Financial Lines 
T +31 10 453 54 78 
M +31 6 222 971 38 
E robert.dijkhuizen@aig.com 
 
Jorne Noordermeer 
Major Loss Adjuster Financial Lines 
T +31 10 453 54 49 
M +31 6 527 105 76 
E jorne.noordermeer@aig.com 
 
Gwendolyn Grant 
Loss Adjuster Financial Lines 
T +31 10 453 56 85 
E gwendolyn.grant@aig.com 
 
Famke Postema 
Loss Adjuster Financial Lines 
T +31 10 453 54 58 
M +31 6 527 105 76 
E famke.postema@aig.com 

SUPPORT 
 
Said Zoetbrood 
Operating Officer FL 
T +31 10 453 54 56 
E said.zoetbrood@aig.com 
 
Annie Joesman 
Operating Officer FL 
T +31 10 453 54 86 
E annie.joesman@aig.com 
 
Marcel Heijkoop 
CAST Department A&H 
T +31 10 453 5689 
E marcel.heijkoop@aig.com 
 
Sita Hathie 
CAST Department 
T +31 10 4535638 
E sita.hathie@aig.com 
 
Jamey Cheung 
CAST Department 
T +31 10 453 54 35 
E jamey.hongyingcheung@aig.com 
 
Miranda van der Wolf 
CAST Department 
T +31 10 453 54 67 
E miranda.van_der_wolf@aig.com 
 
Hannie Heijkoop 
CAST Department  
T +31 10 453 56 34 
E hannie.heijkoop@aig.com 
 
 

Mabel Bolier 
Complex Claims Manager Financial Lines 
T +31 10 453 56 04 
M +31 6 239 301 87 
E mabel.bolier@aig.com 



 
LIABILITY 

LIABILITY 
 
Gerjan Tromp 
Manager Casualty Netherlands 
T +31 10 453 54 38 
M +31 6 225 605 70 
E gerjan.tromp@aig.com 
 
Rewi Rambhadjan 
Sr. Underwriter Casualty 
T +31 10 453 54 29 
E rewi.rambhadjan@aig.com 
 
Alexander van Gent 
Sr. Underwriter Casualty 
T +31 10 453 54 61 
M +31 6 511 714 39  
E alexander.vangent@aig.com 
 
Marloes van der Sman 
Underwriter Casualty 
T +31 10 453 56 92 
M +31 6 232 045 84 
E marloes.vandersman@aig.com 
 
Stijn Thonnon 
Teamlead Environmental 
T +32 477 808 144 
E stijn.thonnon@aig.com 
 
Joas van den Berg 
Underwriter Environmental 
T +31 10 453 54 97 
M +31 6 821 465 42 
E joas.vandenberg@aig.com 

Koen Dupont 
Head of Liability & Financial Lines 
T +32 2 739 90 42 
M +32 496 530 292 
E koen.dupont@aig.com 

RISK CONSULTING  
 
Jos Hoedemakers 
Casualty Risk Consultant 
T + 31 6 478 225 00 
E jos.hoedemakers@aig.com 
 
Aurélie Geny-Costa 
Casualty Risk Consultant 
T +32 2 739 91 56 
M +32 491 15 48 75 
E aurelie.genycosta@aig.com 
 
 
 
 

CLAIMS HANDLERS 
 
Ronald Nieuwenstein 
Major Loss Adjuster Casualty 
T +31 10 453 54 70 
M +31 6 514 495 63 
E ronald.nieuwenstein@aig.com 
 
Matthijs de Jong 
Loss Adjuster Casualty 
T +31 10 453 54 40 
E matthijs.dejong@aig.com 
 
Ilona Wolters-Noordegraaf 
Loss Adjuster Casualty 
T +31 10 453 56 12 
E ilona.wolters@aig.com 
 
Miranda Schoonderwoerd 
Loss Adjuster Casualty 
T +31 10 453 54 89 
E miranda.schoonderwoerd@aig.com 
 
Sjuul Leijten 
Claims Examiner Casualty 
T +31 10 453 54 16  
E sjuul.leijten@aig.com 
 

SUPPORT 
 
Lisette Visser 
Operating Officer Casualty 
T +31 10 453 54 52 
E lisette.visser@aig.com 
 
Marcel Heijkoop 
CAST Department A&H 
T +31 10 453 5689 
E marcel.heijkoop@aig.com 
 
Jamey Cheung 
CAST Department 
T +31 10 453 54 35 
E jamey.hongyingcheung@aig.com 
 
Miranda van der Wolf 
CAST Department 
T +31 10 453 54 67 
E miranda.van_der_wolf@aig.com 
 
Hannie Heijkoop 
CAST Department  
T +31 10 453 56 34 
E hannie.heijkoop@aig.com 
 



ACCIDENT & 
HEALTH 

PERSONAL INSURANCE 
 
Jeffrey Sing 
Manager Group Personal Insurance NL 
Lead Underwriter Benelux / Central Zone 
T +31 10 453 56 27 
M +31 6 517 762 22 
E jeffrey.sing@aig.com 
 
Nancy Van Poucke  
Lead Business Development Group  
Personal Insurance Benelux 
T +32 2 739 90 29  
M +32 475 586 192 
E nancy.vanpoucke@aig.com 
 
Clemens Roomer 
Sr. Underwriter Group Personal Insurance 
T +31 10 453 56 08  
M +31 6 537 904 34 
E clemens.roomer@aig.com 
 
Vincent van de Wetering 
Underwriter Group Personal Insurance 
T +31 10 453 54 34 
E vincent.vandewetering@aig.com 
 
Sandra Strausz 
Senior Broker Service Desk Underwriter  
T +31 10 453 54 46 
E sandra.strausz@aig.com 
 
Gilda dos Santos 
Broker Service Desk Underwriter  
T +31 10 453 56 13 
E gilda.dos_santos@aig.com 
 

Marc van ‘t Veldt 
Head of Personal Insurance Benelux 
T +31 10 453 56 91 
M +31 6 239 081 38 
E marc.veldt@aig.com 

CLAIMS HANDLERS  
 
Monique van der Wal 
Loss Adjuster A&H 
T +31 10 453 56 55 
E monique.wal@aig.com 
 
Rosita van Wanrooij 
Loss Adjuster A&H 
T +31 10 453 54 18 
E rosita.vanwanrooij@aig.com 
 
Tanja Batista 
Loss Adjuster A&H 
T +31 10 453 56 82  
E tanja.batista@aig.com 
 
Martin Sprong 
Loss Adjuster A&H 
T +3110 453 54 27 
E claims.nl@aig.com 
 
Linda van Wijnbergen 
Loss Adjuster A&H 
T +31 10 453 54 21 
E linda.vanwijnbergen@aig.com 
 
 

SUPPORT 
 
Marcel Kruitbosch 
Consumer Customer Service Benelux 
T +31 10 453 54 39 
E marcel.kruitbosch@aig.com 
 
Marcel Heijkoop 
CAST Department A&H 
T +31 10 453 5689 
E marcel.heijkoop@aig.com 
 
Annie Joesman 
Operating Officer Personal Insurance 
T +31 10 453 54 86 
E annie.joesman@aig.com 
 
Hannie Heijkoop 
CAST Department  
T +31 10 453 56 34 
E hannie.heijkoop@aig.com 
 
Sita Hathie 
CAST Department  
T +31 10 453 56 38 
E sita.hathie@aig.com 
 
Mirellie Martina 
CAST Department  
E mirellie.martina@aig.com 
 
 
 



 
MULTINATIONAL 

“Nothing in life is to 
be feared, it is only 
to be understood” 
Marie Curie 

CLIENT SERVICE 
 
Christine Straub 
Multinational Account Handler 
T +31 10 453 56 03 
E christine.straub@aig.com 
 
Fenna de Graaf 
Multinational Account Handler 
T +31 10 453 54 19 
E fenna.degraaf@aig.com 
 
Fred Bloemscheer 
Multinational Account Handler (Incoming) 
T +31 10 453 54 41 
M +31 6 511 922 40 
E fred.bloemscheer@aig.com 
 
Annemarie van der Klis 
Multinational Client Administrator 
T +31 10 453 54 17  
E annemarie.vanderklis@aig.com 
 

Valerie van Meldert  
Head of Multinational  
Client Service Benelux 
T +32 2 739 91 15  
M +32 474 82 29 98 
E valerie.vanmeldert@aig.com 

COMPLEX 
 
Vincent Dupont  
Multinational Executive &  
Global Fronting Underwriter  
T +32 2 739 90 61  
M +32 497 44 15 72  
E vincent.dupont@aig.com  
 
Nick van Noorloos 
Multinational Account Handler 
T +31 10 453 54 08 
E nick.vannoorloos@aig.com 
 
Peter van Groningen 
Multinational Account Hander  
T +31 10 453 56 93 
E peter.vangroningen@aig.com 
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